UNI
•1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE. CULTURA E HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL 2 1/2019 - PPGIELA

RESULTADO DOS RECURSOS FRENTE A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES
SELEÇÃO DE BOLSISTA

PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO (PNPD/CAPES)

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

(PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designada pela
Portaria UNILA n° 559/2018, publicada no boletim de serviço n° 375 de 15 de agosto de 2018, no

uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, o resultado dos recursos impetrados
frente a homologação das inscrições do processo de seleção de bolsista do Programa Nacional de

Pós-Doutorado (PNPD/CAPES).

1) DO RESULTADO DOSRECURSOS

-

CANDIDATO(A) RESULTADO DO RECURSO

ALEXSANDER JORGE DUARTE

PRISCILADE OLIVEIRA XAVIER SCIJDDER

Foz do Iguaçu, 12 de abril de 2019.

'1AURA JAJNA DIAS AMATO

PROFESSOR i(ió MAGISTÉRIO SUPERIOR
SIAPE 1454037

Prof.a Dr.a Laura Janaina Dias Amato

Coordenadora

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA)
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA)

Instituto Latino-Americano de Ade. Cultura e História (ILAACH)

Proqrama de Põs-Giaduaç.50 Inlerdisciplinar em Estudos Latino-Americanos PPGIELAj
Avenida Tareredo Neves, 6731 - Vila C, Paique Tennnfrqieo Itaipu - Foz do Iquor:i. PR 'EP 65567-900

Fone: +55 (45) 3576-7359 www.unila.edu.br secretaria.ielaunila.edu,br